Art 409
 expensio desio Verbi.

de uerbum ut q signat, uidet proprium signatum, ut Amo signat
 amorem, man dicitur, tempus et copulam. Certum igit e, adu oij
 iur et gny signatum ee frate. quom ad modum n abstem signat de fa-
 li abstem et eiq en hanc aduatum, ita Amo pp amorem
 importat habitudinem ad amantem. De alijs dubij e dubium.

Duo e tempus de connotat importat uerbo. qz
 q uerbum signat uerum uerba exerbis id e egredientem a pio, solum
 n egecio n i impemore, id e in aliqua dicitur, q tempus signat ut
 mensura aij abij dicitur importat q quendam connotationem, et
 connotorem.

obes 1^a obis presentis paterit et futuri gny Tri
 unt, de obis, ee dicitur dicitur uerba e in gny ex signato tali,
 q uerbum frater signat tempus. Nemo con, q illa uerba n signant
 frater tempus, ad mium aij, qui triplex e, ut actu exerserit, ut ex-
 erstita fuit, ut e exersenda, hoc e ut egredierit a pio, ut egressa, ut
 egressum.

obes 2^a Duo signat soltem tempus, q frater. Nij aij,
 signat frater tempus incursum, et q mium aij, conle aij: Signat
 frater tempus ex incursum, eiq mium mensura, nego aij. Nam signat
 rem duranem q mium aij, et connotat tempus reale, et imaginarium
 ex incursum q mium mensura: Sic Sisto, quiesco, signat sibi senti-
 ans et quietem q mium aij.

No tibi prosem t ee de 2^a aduente, in qua
 sol uerbum e pntz, ut Solent e: E de se aduente, in qua
 pp uerbum i e, dicitur alio pntem, ut petus e alio.

20
Duo 20 uerbum e, in obij propriis hec uerben
bi, et jar in abij plac. Et eo qd ai propo e ois perfe
ta, et ois orao perfecta contat noe et uerbo qd 20 qd uer
bum e, in oni propie imponat aliquam dnam temporij qd
solum uerbum ex suo peculiaris noe signandi fiet imponere
Dnam qd tenet qd man aoy a emoe mensura d signat
suum fide signatum. 9^a

Duo 30, e, improprie de 20 ad uerba
at glaciimum signat defali etiam, aliqd in entem
ab se sumtam imponat. Et qd Socrates e, idem pleun
uolat, at Socrates existit: et aliqd idem sonat, at Socrates
habet entem.

Duo 40, e, improprie de 30 ad uerba
rij, qd contingit, signat defali entem uob ad septimo
mum aoy, denotat debet qd primum parte. Et qd ho
e, ut idem uolat atq, ho habet entem atq, et Socrates
e, ab usq, uem atq, Socrates habet entem albedini.

Obij 30 uerba signant defali entem
depralam qd ad entem atq, qd Socrates signat eandem entem, sequit an
biq, pui. Et aoy sequit eam bi prau. Et no mo, conca uol. eodem
no, nego uol. qd uerbi plac qd muim actuanti uol signat qd muim qua
lib, et improprie. Sic qd noen, ens, et uerbum e, et no mo plac ent
es.